
PÁGINA 4 QUINTA - FEIRA 16 DE JANEIRO 2025 - ANO XIII – EDIÇÃO 2849 

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801 

                                        

 

       
 

 

 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 32/2024– 

Processo nº 1017001/2024 

 

 

O Pregoeiro do Município de Nova Cruz/RN torna 

público a quem interessar que realizará no sítio 

eletrônico www.portaldecompraspublicas.com.br, 

dia 03 de fevereiro de 2025 às 09:30 horas (horário 

de Brasília) a licitação na modalidade Pregão em 

sua forma Eletrônica sob o nº 32/2024, cujo objeto 

é o Registro de preços, visando a futura e eventual 

aquisição de materiais de informática, 

destinados a atender as necessidades das 

Secretarias Municipais de Nova Cruz/RN, tudo 

de acordo com o que determina a legislação vigente. 

O edital encontra-se disponível nos sites: 

www.portaldecompraspublicas.com.br e 

www.novacruz.rn.gov.br. Informações através do e-

mail: licitacaonovacruzrn@gmail.com. 

 

Nova Cruz/RN, 16 de janeiro de 2025. 

 

SEVERINO NARCISO DE OLIVEIRA JÚNIOR 

Agente de Contratação (Pregoeiro) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 012025– 

Processo nº 1223048/2025 

 

 

O Pregoeiro do Município de Nova Cruz/RN torna 

público a quem interessar que realizará no sítio 

eletrônico www.portaldecompraspublicas.com.br, 

dia 05 de fevereiro de 2025 às 09:30 horas (horário 

de Brasília) a licitação na modalidade Pregão em 

sua forma Eletrônica sob o nº 01/2025, cujo objeto 

é o Registro de preços, visando a futura e eventual 

aquisição gradual de água mineral natural (sem 

gás) e gelo em cubo, visando atender as 

necessidades do Município de Nova Cruz/RN, 

tudo de acordo com o que determina a legislação 

vigente. O edital encontra-se disponível nos sites: 

www.portaldecompraspublicas.com.br e 

www.novacruz.rn.gov.br. Informações através do e-

mail: licitacaonovacruzrn@gmail.com. 

 

Nova Cruz/RN, 16 de janeiro de 2025. 

 

SEVERINO NARCISO DE OLIVEIRA JÚNIOR 

Agente de Contratação (Pregoeiro) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AVISOS DE PREGÃO 


